1182

919301
919302
919303

PRESUPUESTO DE INGRESOS

RECURSOS FISCALES (RECURSO MUNICIPAL 201%

Del sector pUblico
Transferncias y asi
Transferncias y asi
Transferncias y asi

2,155,000.00
2,155,000.00
2,155,000.00
1,905,389.00
85,000.00
164,611.00

2,155,000.00
2,155,000.00
2,155,000.00
1,905,389.00
85,000.00
164,611.00

179,583.33
179,583.33
179,583.33
158,782.39

7,083.33
13,717.61

179,583.33
179,583.33
179,583.33
158,782.39

7,083.33
13,717.61

1,975,416.67
1,975,416.67
1,975,416.67
1,746,606.61

77,916.67
150,893.39

0.00
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PRESUPUESTO DE INGRESOS
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

2,155,000.00

2,155,000.00

2,155,000.00

2,155,000.00

179,583.33

179,583.33

179,583.33

179,583.33

-1,975,416.67

-1,975,416.67
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PRESUPUESTO DE INGRESOS
Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

2,155,000.00

2,155,000.00

2,155,000.00

2,155,000.00

2,155,000.00

2,155,000.00

179,583.33

179,583.33

179,583.33

179,583.33

179,583.33

179,583.33

-1,975,416.67

-1,975,416.67

-1,975,416.67
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